

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20191608A072HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/09/2019 13:54

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 93343498

PEDIDO 173 MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 america.tintas@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	25/08/2019	28/42/56 ddl	CIF	null
2	Premier Indústria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	null

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABRACADEIRA METAL 1 PARAFUSO ROSCA SEM FIM	150473	-	abracadeira - foxlux	unidade	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 9,5000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44
4	ALICATE DE CORTE ISOLADO 1000V	89144	-	ALICATE DE CORTE ISOLADO 1000V - fox	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 46,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44
5	ALICATE UNIVERSAL PARA ELETRICISTA 1000V	89145	-	ALICATE UNIVERSAL PARA ELETRICISTA 1000V Unidade - BELZER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 59,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 59,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44
6	ASSENTO PARA VASO SANITARIO OVAL COR BRANCO	150791	-	assento p/ vaso - alumasa	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 178,8000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44
7	BASE VALVULA DESCARGA 1.1/2	150542	-	BASE VALVULA DESCARGA 1.1/2 - DOCOL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 97,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 291,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44
9	CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 3 COR PRETO, TAMANHO 8X11X18CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), SEM TRAVA LATERAL	150842	-	CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN No 3 COR PRETO, - WM	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 237,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44
10	CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 4 COR AZUL, TAMANHO 10X13X21 CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), SEM TRAVA LATERAL	150840	-	CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN No 4 COR AZUL, - WM	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 267,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44
11	CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 5 COR	150841	-	CAIXA GAVETEIRO	AVULSA	America Tintas Eireli	null	-	R\$ 9,9500	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 298,5000	Tiago Farias De Souza

	<u>AZUL, TAMANHO 12X16X25 CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), SEM TRAVA LATERAL</u>			<u>PLASTICO BIN No 5 COR AZUL, - WM</u>		- Epp								<u>Souza</u>		
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
12	<u>CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 6 COR AZUL, TAMANHO 15X19X29 CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), SEM TRAVA LATERAL</u>	150839	-	<u>CAIXA GAVETEIRO BIN 6 AZUL - WM</u>	AVULSA	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 9,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>30 Unidade</u>	<u>R\$ 297,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
15	<u>CHAVE PHILIPS ISOLADA 3/16 X 6</u>	41339	-	<u>CHAVE PHILIPS ISOL. 3/16X6 - MAYLE</u>	AVULSA	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 22,2500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 44,5000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
16	<u>CILINDRO (AL) DESCARTAVEL TURBO GAS 450G</u>	88737	-	<u>CILINDRO (AL) DESCARTAVEL TURBO GAS 450G - TURBO</u>	AVULSA	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 77,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>4 Unidade</u>	<u>R\$ 308,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
19	<u>CUMEIRA NORMAL ONDULADA 1,10M X 300MM INCLINAÇÃO 5 GRAUS</u>	150827	-	<u>CUMEIRA NORMAL ONDULADA 1,10X300MM INC.5GRAUS - ETERNIT - ETERNIT</u>	AVULSA	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 48,8500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>30 Unidade</u>	<u>R\$ 1.465,5000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
20	<u>FITA ISOLANTE P44 19X20M</u>	89015	-	<u>FITA ISOLANTE P-44 19X20 METROS - PIRELI</u>	AVULSA	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 16,5000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 165,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
24	<u>LAMPADA TUBULAR LED 10W</u>	89000	-	<u>LAMPADA LED 10 W TUBULAR LUZ BRANCA - GOLDEN</u>	AVULSA	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 15,8500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>25 Unidade</u>	<u>R\$ 396,2500</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
25	<u>LAMPADA TUBULAR LED 20W</u>	150072	-	<u>LAMPADA LED TUBULAR 20 W LUZ BRANCA - GOLDEN</u>	AVULSA	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 16,1500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 807,5000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
26	<u>OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 1LITRO</u>	150445	-	<u>OLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 1 LT - LUBRAX</u>	A	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 33,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 33,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
27	<u>PREGO 15X18 COM CABECA GALVANIZADO TAMANHO 1 1/2X13</u>	88515	-	<u>PREGO C/ CB 15X 18 - GERDAU</u>	01	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 14,7500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 737,5000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
28	<u>PREGO COM CABECA 12X12 GALVANIZADO- TAMANHO 1,8X27,60MM</u>	88514	-	<u>PREGO COM CABECA 12X12 GALVANIZADO- - GERDAU</u>	AVULSA	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 14,5000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 725,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
29	<u>SENSOR DE TEMPERATURA AR CONDICIONADO SPLIT</u>	150784	-	<u>SENSOR DE TEMPERATURA AR CONDICIONADO SPLIT - UNIVERSAL</u>	AVULSA	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 39,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>7 Unidade</u>	<u>R\$ 273,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
31	<u>SIFÃO UNIVERSAL</u>	150071	-	<u>SIFAO UNIVERSAL SANFONADO EXTENSIVO - BLUKIT</u>	AVULSA	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 4,8500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 24,2500</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
33	<u>VARETA DE SOLDA PARA TUBO DE COBRE</u>	150772	-	<u>- VARETA DE SOLDA PARA TUBO DE COBRE - FOSCOOPER</u>	AVULSA	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	null	-		<u>R\$ 3,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 78,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	
														<u>02/09/2019 15:44</u>		
													Total Parcial:	<u>402,0</u>	<u>R\$ 6.741,3000</u>	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 21

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Fábri</u>	<u>Rent(%)</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
2	<u>ADAPTADOR TODAS TOMADAS NOVO ANTIGO BENJAMIM T</u>	150786	-	<u>ADAPTADOR DE TOMADA - TIPO T - DANEVA - DANEVA</u>	UND	<u>Premier Indústria E Comercio De Produtos</u>	null	-	<u>R\$ 6,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 34,5000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>

3	ALICATE AMPERIMETRO DISPLAY LCD/ CONTAGEM 3 1/2 DIGITOS/2000 - CORRENTE AC 20/200/1000 A, TENSÃO DC 200M /2/20/200/1000V, TENSÃO AC 200/750V, RESISTENCIA 200/2K/20K/200K/2M/20MQ TESTE DE CONTINUIDADE/DIODO, MUDANÇA DE FAIXA MANUAL, DETECCAO DE TENSÃO SEM CONTATO (NCV), ABERTURA DE GARRA 40MM, DIAMETRO DO CONDUTOR 40MM, ILUMINACAO NA GARRA PRECISAO BASICA 3%, CATEGORIA DE SEGURANCA CAT III 600V, ALIMENTACAO 1X9V, DIMENSOES (MM)/PESO(G), 250X95X45/345	89141	-	ALICATE AMPERIMETRO DISPLAY LCD/ CONTAGEM 3 1/2 DIGITOS - belttools - belttools	und	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 125,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 125,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44			
8	CABO FLEXIVEL PP 2X2 5CM	88734	-	CABO FLEXIVEL PP 2X2 5CM - megatron - megatron	CAIXA	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 4,7500	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 142,5000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44			
13	CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/4 X 6	41271	-	CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/4 X 6 - robust - robust	und	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 13,9500	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 13,9500	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44			
14	CHAVE DE FENDA ISOLADA 3/16 X 6	41272	-	CHAVE DE FENDA ISOLADA 3/16 X 6 - belzer - belzer	und	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 16,3000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 16,3000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44			
17	CILINDRO (FE) DESCARTAVEL OXIGENIO 1L	88738	-	CILINDRO (FE) DESCARTAVEL OXIGENIO 1L - HIDROJET	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 189,3000	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 757,2000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44			
18	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS R-22	150030	-	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS R- 22 - HITACHI - HITACHI	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 713,9000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 1.427,8000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44			
21	JOGO DE CHAVE ALEN CHAVES EXAGONAIS, PERFIL DO CORPO EM L	88037	-	JOGO DE CHAVE DE FENDA - FOX - FOX	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	ALEN	-	R\$ 46,4000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 46,4000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44			
22	JOGO DE CHAVE PARA PARAFUSADEIRA	150133	-	JOGO DE CHAVE DE FENDA - FOX - FOX	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	OGO DE CHAVE PARA PARAFUSADEIRA	-	R\$ 36,3000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 36,3000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44			
23	LAMPADA HALOGENA 6V 20W PARA BTS 310	89047	-	LAMPADA HALOGENEA 6V/30W - OS - OS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição:FORNECEDOR ELETRO TERRIVEL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 68,6000	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 274,4000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44			
30	SENSOR DEGELO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	150785	-	SENSOR DEGELO PARA AR CONDICIONADO SPLIT - SAM	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 63,3000	R\$ 0,0000	-	7 Unidade	R\$ 443,1000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44			
32	TESTADOR TESTE DIGITAL CABO DE REDE LAN RJ45 SC8108	152322	-	TESTADOR TESTE DIGITAL CABO DE REDE LAN RJ45 SC8108 - TW	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 298,3000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 298,3000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:44			
												Total Parcial:	58.0	R\$ 3.615,7500			
												Total Geral:			460.0	R\$ 10.357,0500	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 12

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página